
1Муниципальное образование «Каргопольский муниципальный район» 

 

Собрание депутатов шестого созыва 

 

Седьмая внеочередная сессия 

      

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 26 января 2018 года № 41 
 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Собрания депутатов муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район»  

по трехмандатному избирательному округу № 1 

«Городской-1» Бубенщиковой Н.В. 

 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», 

статьей 30 Устава муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район», регламентом Собрания депутатов муниципального 

образования «Каргопольский муниципальный район» и на основании личного 

заявления Бубенщиковой Н.В. от 26.01.2018 Собрание депутатов 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» 

 

р е ш а е т: 

 

считать полномочия депутата Собрания депутата муниципального 

образования «Каргопольский муниципальный район» по трехмандатному 

избирательному округу № 1 «Городской-1» Бубенщиковой Натальи 

Владимировны досрочно прекращенными в связи с избранием на должность 

главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район»                                В.В. Перфильева  

 

 


